dispôe sobre a Escrituração Fiscal Digital de Retençôes e Outras !nformações Fiscais
(EFD-Reinf), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, junto a
Câmara Municipal de Amontada - CE.

PROPONENTE:E. F. DE CARVALHO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 3LIL2I2O25
VALOR TOTAL: R$ R$ 28.600,00 (vinte e oito mil, seiscentos reais)

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a DISPENSA DE
LICITAÇAO, com fulcro no Art. 75, inciso ll da Lei ns 14.1331202L, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em sítio
eletrônico oficial, este ato e o extrato decorrente do contrato, em atendimento aos